
ÚSPĚCH VE FLORBALE 
 

 Po roce zúročila děvčata své dovednosti v okrskovém kole ve 
florbale, které se konalo 2. listopadu v Úpici. Tým starších dívek 
obsadil nádherné 2. místo z pěti škol. K celkovému vítězství jim 
chyběl pouhý jeden bod. Družstvo startovalo ve složení Zuzka 
Špetlová, Míša Müllerová, Terka Petrusová, Monča Hanušová, Týna 
Volhejnová, Samča Šmídová, Káťa Lamková a Týna Smolíková. 
 
 Mladší dívky ve své kategorii zvítězily a postoupily do 
okresního kola, které se uskutečnilo 7. listopadu ve Dvoře Králové 
nad Labem.  Zde startovaly tři školy ze Dvora Králové, dvě z Trutnova, 
dále ZŠ Vrchlabí, Hostinné a Pilníkov. Naše děvčata skončila po 
základní části na vynikajícím 3. místě. Své výkony potvrdila i ve 
vyřazovací části. Probojovala se až do semifinále. V boji o 3. místo 
zvítězila 2 : 0 nad Základní školou Schulzovy sady ze Dvora Králové a 
obhájila 3. místo ze základní části. Tým prolomil sérii čtvrtých míst 
z předešlých let a získal bronzové medaile. Naši školu reprezentovaly 
Líba Danišová, Éla Hájková, Niki Brejtrová, Nicol Lorencová, Monča 
Kroulíková, Nikča Králová, Káťa Volhejnová, Áňa Jelínková, Kája 
Najmanová, Maruška Martincová a Zuzka Winterová. 
 


